[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края

с. Новоселицкое

12 августа 2022 г.                                                                                            № 565
О внесении изменений в административный регламент предоставления администрацией Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края муниципальной услуги «Выдача разрешения на распоряжение имуществом, принадлежащим совершеннолетним недееспособным или не полностью дееспособным гражданам», утвержденный постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края 24 сентября 2021 года №767

В связи с изменением структуры администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В административный регламент предоставления администрацией Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края муниципальной услуги «Выдача разрешения на распоряжение  имуществом совершеннолетних недееспособных или не полностью дееспособных граждан», утвержденный постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края 24 сентября 2021 года №767 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края муниципальной услуги «Выдача разрешения на распоряжение имуществом, принадлежащим совершеннолетним недееспособным  или не полностью дееспособным гражданам», внести следующие изменения:

1.1. В пункте 1.3.3 слова «отдел по социальным вопросам» заменить на слова «отдел социального развития, физической культуры и спорта»;
1.2. В приложении 1 Сведения о муниципальном органе, оказывающем муниципальную услугу предоставления администрацией Новоселицкого муниципального округа муниципальной услуги «Выдача разрешения на распоряжение  имуществом, принадлежащим совершеннолетним недееспособным или не полностью дееспособным гражданам»:
- слова «отдел по социальным вопросам» заменить на слова «отдел социального развития, физической культуры и спорта»;

- слова «начальник отдела по социальным вопросам администрации Новоселицкого муниципального округа Чадаева Марина Александровна» заменить на «начальник социального развития, физической культуры и спорта администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края Васильева Олеся Владимировна».
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края Т.И.Федотову.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Новоселицкого
муниципального округа

Ставропольского края                                                                       О.С. Безменов